
1

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Αριδαία   30 Ιουνίου  2017

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                        Αριθμ.Πρωτ: 14790

                                                                                                Αριθμ.Απόφ: 945

Θέμα:  Έγκριση και απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας :

« Ασφάλιση Δημοτικών Οχημάτων – Μηχανημάτων του Δήμου Αλμωπίας »

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 

38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

5) Την ανάγκη του Δήμου για την ασφάλιση των συγκεκριμένων οχημάτων .

6) Τον  Δημοτικό  Προϋπολογισμό  έτους  2017  και  τις  υπάρχουσες  στο  σκέλος  των 

εξόδων πιστώσεις  με  Κ.Α.10.6253, 15.6253, 20.6252, 20.6253, 25.6253, 30.6252, 

ΑΔΑ: 7ΗΨ3ΩΨΩ-ΧΦΘ



2

30.6253, 35.6252 ποσών 2.000,00, 500,00 , 1.000,00 , 2.000,00, 400,00 , 3.650,00 , 

4.500,00 , 800,00 ευρώ αντίστοιχα με  τίτλο «Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων ».

7) Την  αριθμ.  1521/17-6-2015 απόφαση  Δημάρχου  περί  εκχώρησης  εξουσιοδότησης 

υπογραφής εγγράφων « Με εντολή Δημάρχου ».

8) Το αριθμ. 17REQ005733232 πρωτογενές αίτημα.

9) Την  έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 17REQ005819785.

10) Την αριθμ.  24/2017 , ΑΔΑ: Ω3ΣΔΩΨΩ-92Ρ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

με την οποία διατίθενται οι πιστώσεις στους Κ.Α.10.6253, 15.6253, 20.6252, 20.6253, 

25.6253,  30.6252,  30.6253,  35.6252 «Ασφάλιστρα  μεταφορικών  μέσων  »  ποσών 

2.000,00, 500,00 , 1.000,00 , 2.000,00, 400,00 , 3.650,00 , 4.500,00 , 800,00 ευρώ 

αντίστοιχα.

11) Τις αριθμ. 233/2017 , 234/2017, 235/2017, 236/2017, 237/2017, 238/2017, 239/2017 

και 240/2017 αποφάσεις ανάληψης δαπανών.

12) Την  αριθμ. 13776/22-6-2017 πρόσκληση  του  Δημάρχου  προς  τους  οικονομικούς 

φορείς, περί υποβολής προσφοράς.

13) Την    αριθμ.  14085/27-6-  2017  υποβληθείσα  προσφορά  της  εταιρείας  Υδρόγειος 

Ανώνυμος Ασφαλιστική και Αντασφαλιστική Εταιρεία .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε   τη  διενέργεια  της  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Ασφάλιση  Δημοτικών 

Οχημάτων –  Μηχανημάτων του  Δήμου Αλμωπίας  »  με  τη  διαδικασία  της  απευθείας 

ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Ασφάλιση 

Δημοτικών Οχημάτων – Μηχανημάτων του Δήμου Αλμωπίας » βάση της αριθμ. 1/2017 , 

ΑΔΑΜ:17REQ005819785 τεχνικής περιγραφής .

        Γ. Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας «Ασφάλιση Δημοτικών Οχημάτων – 

Μηχανημάτων του Δήμου Αλμωπίας », όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών 

ΑΔΑ: 7ΗΨ3ΩΨΩ-ΧΦΘ



3

προδιαγραφών  ,  στην  εταιρεία  ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  &  ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ με  ΑΦΜ. 094047601 με  έδρα την   Λεωφ.  Συγγρού 254-258 Τ.Κ.  176 72 Καλλιθέα  , 

αρμοδιότητας  Δ.Ο.Υ.  ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ   ,  τηλ.:  2109477363  &375  με  αντικείμενο  δραστηριότητας  « 

ασφαλιστικές εργασίες », έναντι του ποσού των  1.076.00 ευρώ . 

            Δ.  Οι εργασίες από τον συγκεκριμένο πάροχο ανά όχημα θα εκτελεστούν αναλυτικά ως εξής:

Α/Α Αριθμός κυκλοφορίας 

οχημάτων

Τύπος οχήματος Χρόνος ασφάλισης Ποσό ασφαλίστρων

1

KHI-2554 ΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI 16/07/17 έως 12/03/2017 139,00 ευρώ

2

ΚΗΥ-5819 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MAZDA 23/07/17 έως 12/03/2017 135,00 ευρώ

3

ΚΗΙ-1692 ΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI 23/07/17 έως 12/03/2017 135,00 ευρώ

4

ΚΑΙΝ.ΚΗΙ 2580
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ IVECO 04/08/17 έως 12/03/2017 149,00 ευρώ

5

ΚΗΙ-1684
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ RENAULT 
(7 θέσεων) 12/09/17 έως 12/03/2017 334,00 ευρώ

6

ΑΜ 68810
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
Γ.ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 22/09/2017 έως 12/03/2017 29,00 ευρώ

7

ΚΗΙ-2573 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ NISSAN 10/10/17 έως 12/03/2017

84,00 ευρώ

8 ΚΗΙ 2591  ΦΟΡΤΗΓΟ
11/11/2017 έως 12/03/2017

71,00 ευρώ

Σύνολο 1.076,00 ευρώ

Ε. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, 

στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχουν  εγγραφεί οι σχετικές  πιστώσεις 

και έχουν  εκδοθεί οι  σχετικές  αποφάσεις  ανάληψης υποχρέωσης δαπανών   .

ΣΤ.Ο  ανάδοχος  θα  αποστέλλει  τα  ασφαλιστήρια  συμβόλαια  εντός  ευλόγου  χρονικού 

διαστήματος πριν από την λήξη του  προηγούμενου ασφαλιστηρίου συμβολαίου.

ΑΔΑ: 7ΗΨ3ΩΨΩ-ΧΦΘ



4

Ζ.Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται  μετά την παραλαβή των ασφαλιστηρίων  με την 

έκδοση χρηματικού εντάλματος από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου .

Η.Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με κάθε νόμιμη κράτηση.

 Θ. Η  πληρωμή  της  συμβατικής  αξίας  ποσού  1.076,00  ευρώ θα  γίνει  με  την  έκδοση 

εντάλματος     πληρωμής 

                                                                                                              

                                                                   Ο  Δήμαρχος

                                                                      α .α.

                                                                     Τσιμτσιρίδης Γεώργιος

ΑΔΑ: 7ΗΨ3ΩΨΩ-ΧΦΘ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2017-06-30T12:37:23+0300
	Athens




